РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2016 года

№ 162

с. Дубовское

Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов

при проведении выборов депутатов

Собрания депутатов Дубовского

сельского поселения Дубовского района

Ростовской области

В целях обеспечения проведения выборов депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области и в соответствии с пунктом 1, 4 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, частью 1, 2, 7 статьи 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, постановления Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области от 24 ноября 2015 года № 151-6 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светоч» до 30 апреля 2016 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области Свинтуховского Юрия Владимировича.

Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области

            Ю.В. Свинтуховский

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения

от 26 апреля 2016 года № 162
Схема одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области
Всего избирателей – 6596

	№ п/п
	№

округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц с указанием номеров домов входящих в границы избирательного округа
	Количество избирателей по округам

	1.
	1
	с. Дубовское

	ул. Маркина №№ 3-33, 2-34
ул. Дзержинского №№ 1-45, 2-56
ул. Садовая №№ 1-65, 2-40
ул. Краснопартизанская №№ 1-25, 2-24
ул. Цурюпы №№ 1-11, 2-12
ул. Ленина №№ 1-39, 2-36
пер. Свердлова №№ 1-57, 2-42
пер. Скибинский №№ 1-19, 2-16
пер. Стадионовский №№ 1-11, 2-14
пер. Элеваторный №№ 3-31, 2-24
пер. Чехова №№ 1-5, 2-8
	702

	2.
	2
	с. Дубовское

	ул. Первомайская №№ 1-23, 2-48
ул. Степная №№ 1-25, 2-26
ул. Пушкина №№ 1-35, 2-28
пер. Свердлова №№ 44-60, 59-73
пер. Максатовский №№ 3-19, 2-12
пер. Чайковского №№ 2-8, 1-7
пер. Внутренний №№ 1-7, 2-8
пер. Молодежный №№ 1-27, 2-16
пер. Стадионовский №№ 13-19,16-30
пер. Элеваторный №№ 33-39
ул. Сальская №№ 1 «а», № 1, № 3, № 5
	707

	3.
	3
	с. Дубовское

	ул. Пушкина №№ 37-65, 34-60
ул. Гагарина №№ 1-19, 2-22
ул. Сальская №№ 7-21, 2-36
ул. Кирова №№ 1-17, 2-18
ул. Береговая №№ 1-15, 4-12
ул. Шолохова №№ 1-11, 2-16
пер. Потапова №№ 79-105, 64-88
пер. Матросова №№ 3-21, 2а-24
пер. Восстания №№ 49-75, 66-90
пер. Братский №№ 31-69, 28-54
пер. Южный №№ 15-29, 2-38
	521

	4.
	4
	с. Дубовское

	пер. Герцена №№ 71-87, 64-70
пер. Баррикадный №№ 63-81, 68-84
ул. Гагарина №№ 21-23, 24-28
ул. Сальская №№ 23-27, 38-42
пер. Южный №№ 3-13

ул. Береговая № 17
	515

	5.
	5
	с. Дубовское

	пер. Баррикадный №№ 83-89

пер. Крапоткина №№ 85-93, 90-92

пер. Строительный №№ 2-26, 1-27

ул. Октябрьская №№ 9-11, 4-12

ул. Мелиоративная №№ 9,11

ул. Комсомольская №№ 3-15, 4-16

ул. Гагарина №№ 30-36, 27-33

ул. Сальская №№ 31-37, 46-52

ул. Кирова №№ 19-23, 20-24

ул. Речная №№ 3-13, 18
	510

	6.
	6
	с. Дубовское

	ул. Краснопартизанская №№ 69-135, 70-112
ул. Ленина №№ 105-161а, 108-158
ул. Пролетарская №№ 81-153, 66-140
ул. Первомайская №№ 81-189
пер. Крапоткина №№ 53-83,38-64
пер. Мирный №№ 1-15, 2-40
пер. Пионерский №№ 1-13, 2-16
ул.1-я Кольцевая №№ 1-45, 2-24
ул. 2-я Кольцевая №№ 1-55, 2-24
ул. Тупиковая №№ 1-37, 2-50
ул. Герасименко №№ 1-49, 2-60
ул. Лесная №№ 1-15, 2-12
пер. Дальний №№ 1-9
пер. Виноградный №№ 1-21, 2-26
пер. Высоцкого №№ 1-17, 2-18
пер. Красноармейский №№ 17-41, 22-44
пер. Цветочный №№ 1-15, 2-10

пер. Баррикадный №№ 19-27
	829

	7.
	7
	с. Дубовское

	ул. Краснопартизанская №№ 26-68, 27-67
ул. Ленина №№ 41-103, 38-106
ул. Пролетарская №№ 3-79, 2-64
ул. Первомайская №№ 25-79, 50-102
ул. Зеленая №№ 1-9
пер. Потапова №№ 31-77, 28-62
пер. Восстания №№ 17-47, 24-64
пер. Герцена №№ 33-69, 24-50
пер. Баррикадный №№ 29-61,22-66
пер. Братский №№ 1-29, 2-26
	827

	8.
	8
	с. Дубовское

	ул. Маркина №№ 157-235, 120-156

ул. Северная №№ 1-73, 2-48
ул. Дзержинского №№ 147-195, 158-216
ул. Садовая №№ 155-215, 106-148
пер. Крапоткина №№ 1-51
пер. Восточный №№ 1-49, 2-42

ул. ИПС №№ 1-19, 2-20
пер. Ломоносова №№ 1-7, 2-8
ул. Школьная №№ 1-41, 2-44
	725

	9.
	9
	с. Дубовское

	ул. Маркина №№ 35-155, 36-118
ул. Дзержинского №№ 47-145, 58-156
ул. Садовая №№ 67-153, 42-104
пер. Потапова №№ 1-29, 2-26
пер. Восстания №№ 1-15, 2-22
пер. Герцена №№ 1-21, 2-20
пер. Баррикадный №№ 1-15, 2-20
пер. Красноармейский 1-15, 2-20
пер. Крапоткина №№ 2-36
	678

	10.
	10
	с. Дубовское

х.Ериковский

	ул. Вокзальная №№ 1-79, 2-68

ул. ЖД №№ 1-9, 2-8, 232

ул. Энгельса №№ 2-14, 1-19

ул. Октябрьская №№ 2-18, 1-41

ул. Зеленая №№ 2-12, 1-37

ул. Кирова №№ 1-9, 2-10

пер. Чайковского №№ 1-17, 4-12

пер. Пионерский №№ 1-11,2-14
пер. Островского №№ 1-13, 2-24

пер. Школьный №№ 1-17, 2-18

пер. Матросова №№ 1-9, 2-22

пер. Речной №№ 1-17, 2-16
	582

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения

от 26 апреля 2016 года № 162
Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области